
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 791

DETERMINA
N. 684 DEL 28/03/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lovato Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA', TRASPORTI, LAVORI PUBBLICI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PROGRAMMA  STRAORDINARIO  DPCM  6/12/2016  –  PROGETTO  LIBERARE  ENERGIE  URBANE: 
INTERVENTO  N.  1.  RIQUALIFICAZIONE  AREA  EX  CENTRALE  DEL  LATTE  –  2°  STRALCIO 
FUNZIONALE – SEDE STORICA, AREE ESTERNE, DEMOLIZIONI. INCARICO PER FRAZIONAMENTO 
E ACCATASTAMENTO. CUP B39J17000040001 – CIG Z1635ACF75.



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 791

DETERMINA N. 684 DEL 28/03/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGRAMMA STRAORDINARIO DPCM 6/12/2016 – PROGETTO LIBERARE 
ENERGIE URBANE: INTERVENTO N. 1. RIQUALIFICAZIONE AREA EX CENTRALE DEL 
LATTE – 2° STRALCIO FUNZIONALE – SEDE STORICA, AREE ESTERNE, DEMOLIZIONI. 
INCARICO PER FRAZIONAMENTO E ACCATASTAMENTO. CUP B39J17000040001 – CIG 
Z1635ACF75.

  

                                                                       IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

• con deliberazione della Giunta Comunale n. 90/88024 del 30/06/2017 è stato approvato il progetto 
definitivo dei lavori di Riqualificazione dell’area ex Centrale del Latte - 2° stralcio funzionale - sede  
storica, aree esterne, demolizioni, finanziato con contributo statale di cui al D.P.C.M. 06/12/2016 
nell’ambito  del  progetto  “Liberare  energie  urbane”  all’interno  del  Programma  Straordinario  di 
Intervento per la Riqualificazione Urbana e la Sicurezza delle Periferie delle Città Metropolitane e 
dei Comuni capoluogo di Provincia;

• con determinazione dirigenziale n. 1931 del 28/09/2017 è stato approvato il progetto esecutivo dei 
lavori di Riqualificazione dell’area ex Centrale del Latte - 2° stralcio funzionale - sede storica, aree  
esterne, demolizioni dell'importo complessivo di € 2.800.000,00 (IVA compresa);

• con determinazione dirigenziale n. 1825 del 10/09/2018 i lavori sono stati aggiudicati alla società 
INCOS ITALIA S.p.A. con sede in Via dell’Economia 90,  Vicenza – P.IVA 00717060248,  per  
l’importo  di  €  1.596.795,29  oneri  di  sicurezza  compresi,  oltre  IVA  10%  per  complessivi  € 
1.756.474,82;

• con determina dirigenziale n. 938 del 10/06/2020 è stata approvata la perizia di variante dei lavori di  
Riqualificazione dell’area ex Centrale del Latte - 2° stralcio funzionale - sede storica, aree esterne,  
demolizioni che  modificava  l’importo  di  contratto  netto  con  un  incremento  di  complessivi  € 
243.375,86 mantenendo inalterato l’importo finanziato per l’opera;   

• con determinazione dirigenziale n. 424 del 04/03/2021 veniva risolto in danno e di diritto per grave 
inadempimento dell’appaltatore (ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5, comma 4, del  
D.L.  76/2020)  il  contratto  stipulato e  sottoscritto  digitalmente  con INCOS ITALIA Spa in  data 
04/04/2019, n. 2256 di Racc. – n. 28553 di Rep., e registrato presso l'Ufficio Territoriale di Vicenza 
- Entrate, con il seguente identificativo - serie: 1T - Numero 3918 del 04/04/2019, e successivi atti  
integrativi;

• con determina dirigenziale n. 43 del 14/01/2022 veniva approvato il verbale di accertamento tecnico 
contabile dello stato di consistenza relativo ai lavori di Riqualificazione dell’area ex Centrale del  
Latte - 2° stralcio funzionale - sede storica, aree esterne, demolizioni, redatto dal Collaudatore ai 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 791

DETERMINA N. 684 DEL 28/03/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGRAMMA STRAORDINARIO DPCM 6/12/2016 – PROGETTO LIBERARE 
ENERGIE URBANE: INTERVENTO N. 1. RIQUALIFICAZIONE AREA EX CENTRALE DEL 
LATTE – 2° STRALCIO FUNZIONALE – SEDE STORICA, AREE ESTERNE, DEMOLIZIONI. 
INCARICO PER FRAZIONAMENTO E ACCATASTAMENTO. CUP B39J17000040001 – CIG 
Z1635ACF75.

sensi  dell’art.  108 comma 7 del  D.Lgs.  50/2016 e s.m.i.,  chiudendo il  CIG relativo alla gara n.  
7040075 al fine di esperire nuova gara;

Considerato che

• al fine di procedere alla consegna della palazzina Uffici all’ULSS, risulta ora necessario avviare  
celermente il frazionamento dei mappali e l’accatastamento dei fabbricati;

• che,  in particolare, l’incarico prevede il  frazionamento dei mappali  relativi alle demolizioni  e la  
fusione  con  quello  dell’ex-cabina  elettrica,  la  redazione  della  pratica  DOCFA  con  le  nuove  
planimetrie della palazzina uffici, delle porzioni di immobili  oggetto di ristrutturazione, dell’area 
urbana su Viale  Grappa per  il  futuro  piano alienazioni  e  delle  dodici  autorimesse  coperte,  e  la 
redazione della pratica PREGEO-DOCFA di individuazione delle aree urbane a parcheggio su Via 
Mentana e Viale Monte Grappa per il  successivo passaggio al  patrimonio strade del Comune di 
Vicenza;

preso atto che,

• per la predisposizione dell'accatastamento suddetto si è ritenuto di procedere con incarico esterno, da 
affidarsi  ai  sensi  dell’art.  1,  comma 2,  lettera  a)  della  Legge n.  120/2020 (ed il  successivo DL 
77/202, convertito in Legge 108/2021) secondo cui - qualora la determina a contrarre o altro atto di  
avvio  del  procedimento  equivalente  sia  adottato  entro  il  30  giugno 2023,  in  deroga  all’art.  36, 
comma  2,  del  decreto  legislativo  18  aprile  2016  n.  50  -,  le  stazioni  appaltanti  procedono  
all’affidamento  delle  attività  di  esecuzione  di  lavori,  servizi  e  forniture,  nonché  dei  servizi  di  
ingegneria e architettura, inclusa l’attività di progettazione, purché di importo inferiore alle soglie 
comunitarie, ricorrendo all'affidamento diretto;

• pertanto,  è stato  richiesto  un  preventivo all’Arch.  Giuliano Dal  Santo  con studio in  Contrà  del  
Borghetto 34, Vicenza C.F. DLSGLN61M09L840N P.IVA 02458280241 in possesso di adeguata 
capacità  tecnica,  il  quale  con  nota  acquisita  al  P.G.N.  42516  del  14/03/2022  si  è  dichiarato  
disponibile all’incarico  professionale  per  il  frazionamento  dei  mappali  e  l’accatastamento  dei  
fabbricati in questione per l’importo di € 4.650,00 oltre al contributo al netto di I.V.A. e dell’importo 
del 4% Inarcassa, ossia per complessivi € 5.899,92;

• l’importo è ritenuto congruo e conveniente per l'Amministrazione;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 791

DETERMINA N. 684 DEL 28/03/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGRAMMA STRAORDINARIO DPCM 6/12/2016 – PROGETTO LIBERARE 
ENERGIE URBANE: INTERVENTO N. 1. RIQUALIFICAZIONE AREA EX CENTRALE DEL 
LATTE – 2° STRALCIO FUNZIONALE – SEDE STORICA, AREE ESTERNE, DEMOLIZIONI. 
INCARICO PER FRAZIONAMENTO E ACCATASTAMENTO. CUP B39J17000040001 – CIG 
Z1635ACF75.

verificata la  regolarità  contributiva  attestata  dal  certificato  del  14/03/2022 richiesto  in  pari  data  ed   il 
possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., come autocertificato ai sensi del DPR 
445/00 in sede di presentazione dell’offerta  secondo quanto previsto dal paragrafo 4.2.3 delle Linee Guida 
ANAC n. 4, aggiornate  al D.Lgs. 56/2017 con deliberazione del Consiglio n. 206 del 1/3/2018 e pubblicate 
in GU n. 69 del 23/3/2018, si può procedere all’affidamento dell’incarico;

precisato che,

• il presente incarico non rientra nella tipologia prevista dall’art.15 del D.Lgs. 33/2013, trattandosi di 
incarico professionale regolato dal D.Lgs 50/2016 e s.m.i. “Codice dei Contratti pubblici”;

• il  contratto  con  il  professionista  sarà  concluso  per  mezzo  di  corrispondenza  secondo  l’uso  del  
commercio,  come  previsto  dalle  disposizioni  legislative  e  regolamentari  in  vigore  sulla  base 
dell’offerta;

• il  professionista  assume,  con  l’accettazione  delle  clausole  contrattuali,  tutti  gli  obblighi  di 
tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art.3 della legge 136/2010 e s.m.i., impegnandosi a dare  
immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo 
della  provincia  di  Vicenza  della  notizia  dell'inadempimento  della  propria  controparte 
(subappaltatore/subcontraente);

richiamate le disposizioni di cui all’art.53, ultimo comma, del D.Lgs 165/2001 e che la violazione di tali  
disposizioni costituisce causa di risoluzione del contratto.

Tutto ciò premesso,   
cvista la deliberazione del Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021 che approva il Bilancio di Previsione 
2022/2024;

visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio 
2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati  
ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 791

DETERMINA N. 684 DEL 28/03/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGRAMMA STRAORDINARIO DPCM 6/12/2016 – PROGETTO LIBERARE 
ENERGIE URBANE: INTERVENTO N. 1. RIQUALIFICAZIONE AREA EX CENTRALE DEL 
LATTE – 2° STRALCIO FUNZIONALE – SEDE STORICA, AREE ESTERNE, DEMOLIZIONI. 
INCARICO PER FRAZIONAMENTO E ACCATASTAMENTO. CUP B39J17000040001 – CIG 
Z1635ACF75.

visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai Dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili  di cui all’art.  151 del medesimo D.Lgs. 267/2000 e al 
D.Lgs. 118/2011;

visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 
11 del 14/2/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di affidare, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) della Legge n. 120/2020 e per le motivazioni  
espresse in premessa,  l’incarico di  frazionamento dei  mappali  e di  accatastamento dei  fabbricati 
presso l’area ex Centrale del Latte di Vicenza nell’ambito dei lavori di Riqualificazione dell’area ex  
Centrale  del  Latte  -  2°  stralcio  funzionale  -  sede  storica,  aree  esterne,  demolizioni  all’Arch. 
Giuliano Dal Santo con studio in Contrà del Borghetto 34, Vicenza C.F. DLSGLN61M09L840N 
P.IVA 02458280241 5, per l’importo di € 4.650,00 (oneri previdenziali e IVA esclusi), ossia per 
complessivi € 5.899,92;

2) di dare atto  che la  spesa complessiva di €  5.899,92 (oneri  previdenziali  e  IVA compresi)  trova 
copertura come segue:

-  per  €  1.899,92 al  Cap.  1381200 Spese per  incarichi  esterni,  indagini,  collaborazioni  tecniche  
specialistiche, indagini strutturali e strumentali su ponti stradali del bilancio di previsione 2022/24, 
che presenta la necessaria disponibilità;

- per € 4.000,00 al  Cap.  n.  1026900 Incarichi  professionali  per redazione stime,  frazionamenti,  
accatastamenti immobili di proprietà comunale e servizi connessi del bilancio di previsione 2022/24, 
che presenta la necessaria disponibilità come da mail di autorizzazione allegata;

3) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di  
cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive modificazioni;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai  
sensi degli artt. 147-bis, comma 1. 147-quinquies del Tuel, D.Lgs. 267/2000 e dei principi contabili;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 791

DETERMINA N. 684 DEL 28/03/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGRAMMA STRAORDINARIO DPCM 6/12/2016 – PROGETTO LIBERARE 
ENERGIE URBANE: INTERVENTO N. 1. RIQUALIFICAZIONE AREA EX CENTRALE DEL 
LATTE – 2° STRALCIO FUNZIONALE – SEDE STORICA, AREE ESTERNE, DEMOLIZIONI. 
INCARICO PER FRAZIONAMENTO E ACCATASTAMENTO. CUP B39J17000040001 – CIG 
Z1635ACF75.

5) di  accertare  che  i  pagamenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  sono  compatibili  con  gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi  
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di  stabilire  che  il  contratto  con  il  professionista  sopraindicato  verrà  stipulato  per  mezzo  di 
corrispondenza, secondo l’uso del commercio, in applicazione dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs.  
50/2016 e s.m.i., sulla base dell’allegato disciplinare d’incarico;

7) di  dare  atto  che  l’incarico  non  rientra  nella  tipologia  prevista  dall’art.  15  del  D.Lgs.  33/2013,  
trattandosi di incarico professionale regolato dal D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

8) di  dare  atto  che  il  professionista  assume,  con l'accettazione  delle  clausole  contrattuali,  tutti  gli  
obblighi  di  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  di  cui  all’art.  3  della  L.  13  agosto  2010  n.  136 e 
successive modifiche, impegnandosi a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed 
alla  prefettura-ufficio  territoriale  del  Governo  della  provincia  di  Vicenza  della  notizia 
dell’inadempimento  della  propria  controparte  (subappaltatore/subcontraente)  agli  obblighi  di 
tracciabilità finanziaria;

9) di dare atto che al presente affidamento si  applicano, per quanto compatibili,  le norme del DPR 
62/2013 relative al “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici a norma 
dell'art.  54 del  D.Lgs.  165/2001” e  le  più specifiche disposizioni  del  Codice di  comportamento 
approvato dal Comune di Vicenza con delibera di Giunta Comunale n. 16 del 28/1/2014 e che in 
caso di violazione il contratto è risolto di diritto;

10) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi degli artt. 1, comma 32, della Legge 06/11/2012 n.  
190, n. 37 della Legge 14/3/2013 n. 33, e n. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sul sito web del Comune  
di Vicenza.

   
 

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 791

DETERMINA N. 684 DEL 28/03/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGRAMMA STRAORDINARIO DPCM 6/12/2016 – PROGETTO LIBERARE 
ENERGIE URBANE: INTERVENTO N. 1. RIQUALIFICAZIONE AREA EX CENTRALE DEL 
LATTE – 2° STRALCIO FUNZIONALE – SEDE STORICA, AREE ESTERNE, DEMOLIZIONI. 
INCARICO PER FRAZIONAMENTO E ACCATASTAMENTO. CUP B39J17000040001 – CIG 
Z1635ACF75.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
28/03/2022  da  Marco  Giovanni   Bonafede  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 791

DETERMINA N. 684 DEL 28/03/2022
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA', TRASPORTI, LAVORI PUBBLICI

Oggetto:  PROGRAMMA STRAORDINARIO DPCM 6/12/2016 – PROGETTO LIBERARE ENERGIE URBANE: 
INTERVENTO N. 1. RIQUALIFICAZIONE AREA EX CENTRALE DEL LATTE – 2° STRALCIO 
FUNZIONALE – SEDE STORICA, AREE ESTERNE, DEMOLIZIONI. INCARICO PER 
FRAZIONAMENTO E ACCATASTAMENTO. CUP B39J17000040001 – CIG Z1635ACF75. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

148157 2022 INCARICHI PROFESS.PER REDAZIONE 
STIME,FRAZION.,ACCATAST.IMMOBILI 

DI PROPRIETA'COM.E 
SERV.CONNESSI

U 01051.03.1026900 4.000,00

148157 2022 SPESE PER INCARICHI ESTERNI-
INDAGINI E COLLABORAZIONI 

TECNICHE SPECIALISTICHE, INDAGINI 
STRUTTURALI E STRUMENTALI SU 

PONTI STRADALI

U 10051.03.1381200 1.899,92

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 29/03/2022 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 77e0ae25de35fd91f5950577439e1ccd801969ef 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Marco Giovanni  Bonafede
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: --


